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CZERWIEC 2015 

 
WYNIKI ZE SZKOLNEGO KONKURSU MATEMATYCZNEGO 

„MATEMATYCZNE POTYCZKI” DLA KLAS 4-6  

 

3 czerwca br. odbył się Szkolny Konkurs Matematyczny „Matematyczne Potyczki” 

dla klas 4-6. W konkursie wzięło udział 52 uczniów.  

W klasach IV najlepsze miejsca zajęli: GOLEŃ MATEUSZ (kl. 4C), WIŚNIEWSKI 

IRENEUSZ (kl. 4A), WIECZERZYŃSKA JULIA (kl. 4A), SZUCKI IGOR (kl. 4B). 

 

W klasach V najlepsze miejsca zajęli: WIĘCEK KRZYSZTOF (kl. 5B), ISKIERSKI 

DANIO (kl. 5A), DRABOWICZ DOMINIKA (kl. 5B), MAZUR IDA (kl. 5C). 

 

W klasach VI najlepsze miejsca zajęli: SOŁTYSIAK MATEUSZ (kl. 6B), PFAJFER 

ALEKSANDRA (kl. 6A), WIĘCEK FRANCISZEK (kl. 6C), GIEDZION ALICJA (kl. 

6A). 

 

Gratulujemy uzyskanych wyników. 

W. Walczykowski 

H. Sołtys 

 

 

BEZPIECZNE WAKACJE  

 

Przygotowania do bezpiecznych wakacji rozpoczęliśmy w naszej szkole 12 czerwca 

2015r. Straż Miejska z Karlina wspólnie z funkcjonariuszami służb mundurowych 

zorganizowała ścieżkę edukacyjną „BEZPIECZNE WAKACJE”. Na szkolnym boisku 

mogliśmy uczestniczyć w zajęciach tematycznych, gdzie poznaliśmy sprzęt używany 

w codziennej pracy policjantów, strażaków, strażników miejskich, służb celnych 

oraz więziennych. Do udziału zaproszono funkcjonariuszy: Straży Miejskiej z Karlina, Straży 

Granicznej z Kołobrzegu, Państwowej Straży Łowieckiej z Koszalina, Straży Leśnej Gościno, 

Komisariatu Policji z Karlina, Służby Więziennej – Dobrowo, WOPR z Kołobrzegu, Komendy 

Policji Powiatowej z Białogardu, Ochotniczej Straży Pożarnej z Karlina,  Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej z Białogardu oraz Straży Ochrony Kolei z Koszalina, Centrum 

Szkolenia Sił Powietrznych z Koszalina, OSP Białogardzko-Koszaliński Klub Płetwonurków 

„NORTH DIVERS”. 
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Najważniejszym celem było podniesienie świadomości i wiedzy na temat bezpieczeństwa 

i porządku na drogach – uczestników ruchu drogowego, a także ostrzegania przed innymi 

niebezpieczeństwami podczas nadchodzącego okresu wakacyjnego. 

Beata Pawlik 

 

  

  

  

 

 

 

 



str. 3 

III DIECEZJALNY DZIEŃ DZIECKA W SKRZATUSZU  

 

13 czerwca, uczniowie klas drugich Szkoły Podstawowej w Karlinie wzięli udział w III 

Diecezjalnym Dniu Dziecka w Skrzatuszu. Hasłem tegorocznej pielgrzymki było zawołanie: 

„Ja wybieram dzisiaj Niebo!”. Dzieci obejrzały przedstawienie słowno-muzyczne „Imelda 

i Jose – przyjaciele z Nieba”. Radosny śpiew uczestników spotkania (2500 osób) 

podtrzymywała grupa muzyczna z Tarnowskich Gór „Promyczki dobra”. Kulminacyjnym 

wydarzeniem programu była Msza Święta pod przewodnictwem ks. Bpa Pawła Cieślika. Duże 

wrażenie na dzieciach zrobiło nasze diecezjalne sanktuarium, w którym zrobiliśmy sobie 

pamiątkowe zdjęcie z księdzem Biskupem. Radość i zadowolenie z pielgrzymki do Skrzatusza 

dzieci i ich rodzice wyrazili w słowach, że chcą tu wrócić za rok! 

Halina Walicka 

 

 

XXXIII BIEG PAPIESKI  

 

14 czerwca 2015r. reprezentacja uczniów Szkoły Podstawowej w Karlinie uczestniczyła 

w biegach integracyjnych podczas XXXIII Biegu Papieskiego. Wszyscy pobiegli z pełnym 

zaangażowaniem wygrywając w kategorii szkół podstawowych. Serdecznie gratulujemy 

i dziękujemy! Poza indywidualnymi nagrodami szkoła otrzymała czek na zakup sprzętu 

sportowego w kwocie 1200 zł. Skład drużyny to: Katarzyna Chmielewska, Aleksandra 

Gwóźdź, Alicja Giedzion, Alicja Sobierańska, Julia Madej, Oliwia Dąbrowska, Danio Iskierski, 

Igor Puch, Brandon Wieczorek, Patryk Polański, Marcin Manowski, Ernest Żurawiecki, 

Damian Gwóźdź. 

Beata Pawlik 
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WYRÓŻNIENIE I STOPNIA DLA UCZENNICY HELENY KOSTECKIEJ  

 

16.06.2015r. w Szkole Podstawowej nr 7 w Szczecinku odbyło się podsumowanie 

Ogólnopolskiego Konkursu Literackiego ”Niektórzy lubią poezję”. Celem tego konkursu 

jest zachęcanie młodzieży do podejmowania prób literackich, a także odkrywanie i nagradzanie 

młodych, literackich talentów. 

Z radością informujemy, że komisja konkursowa po analizie 438 wierszy, nadesłanych 

z całej Polski, nagrodziła wiersz autorstwa uczennicy naszej szkoły Heleny Kosteckiej z klasy 

VC. Uczennica otrzymała wyróżnienie I stopnia i dzięki temu dzisiaj wraz z opiekunem panią 

Lidią Kochanowską miała zaszczyt uczestniczyć w podsumowaniu wyżej wymienionego 

konkursu. 

Serdecznie gratulujemy Helenie, ale również dziękujemy za udział w konkursie 

pozostałym uczennicom, którym wprawdzie nie udało się w tym roku dojść tak daleko jak 

Helenie, ale też napisały bardzo ładne wiersze. A są to: Julia Karuzel, Julia Kraczkowska, 

Paulina Czyżyk i Julia Domin. Wszystkim uczestniczkom już teraz życzymy powodzenia 

w przyszłym roku.              Lidia Kochanowska 
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WYNIKI WYBORÓW DO SAMORZĄDU UCZNIOWSKIEGO  

 

Wyniki wyborów do Samorządu Uczniowskiego: 

– Julia Kraczkowska 

– Borys Maciejewski 

– Antonina Suchecka 

  

Członkowie Samorządu Uczniowskiego: 

– Alicja Gwóźdź 

– Amelia Suczyńska 

– Julia Śliwińska 

– Katarzyna Koszałka 

 

Opiekunowie: Iwona Walasek, Oliwia Patyk-Sadowska 
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FESTIWAL PIOSENKI ŻOŁNIERSKIEJ NA PRZYSTANI  

 

Odpowiadając na zaproszenie Karlińskiego Ośrodka Kultury 20 czerwca 201r. 

uczniowie Szkoły Podstawowej w Karlinie wystąpili przed karlińską społecznością podczas 

pikniku na przystani kajakowej. W ramach Festiwalu Piosenki Żołnierskiej wykonali 

takie  utwory jak:  „Myśmy są wojsko“, „Po ten kwiat czerwony“, „Gdy piosenka szła 

do wojska“, „Tu wszędzie jest moja ojczyzna“, „Przyjedź mamo na przysięgę“, „Chabry 

z poligonu“, „Parsęta, Parsęta“, „Idą, idą leśni“, „Takiemu to dobrze“ oraz „Serce w plecaku“. 

Beata Pawlik 
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APEL SPOŁECZNOŚCI SZKOLNEJ  

 

24 czerwca 2015r. w sali gimnastycznej odbyło się spotkanie społeczności szkolnej. 

Podczas apelu zostały wręczone liczne nagrody, upominki i dyplomy za osiągnięcia sportowe, 

działalność charytatywną, udział w różnego rodzaju konkursach, 100% frekwencję na zajęciach 

szkolnych i w projekcie „Umiem pływać”. Każdy kto chciał mógł próbować sił. Wszystkim 

nagrodzonym gratulujemy i życzymy powodzenia w roku przyszłym. 

Beata Pawlik 
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BAL SZÓSTOKLASISTÓW  

 

25 czerwca 2015r. uczniowie klas VI bawili się na Balu Szóstoklasistów. Niesamowita 

zabawa mogła się odbyć dzięki zaangażowaniu rodziców, którzy przygotowali wspaniały 

poczęstunek. Zabawę poprowadził Pan Sylwester Ziembicki, za co serdecznie dziękujemy. 

Niech te ostatnie chwile cudownej zabawy zostaną na stałe w pamięci naszych absolwentów. 

Beata Pawlik 
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SPORT W SZKOLE PODSTAWOWEJ W KARLINIE  

W ROKU SZKOLNYM 2014/2015  

 

I. ZAJĘCIA SPORTOWE 

 „Mały Mistrz” – dla klas I (1 godzina w tygodniu dla każdej klasy) 

 „Umiem pływać” – dla klas III (2 grupy po 10 wyjazdów każda) 

 „Multisport” – dla klas IV–VI (2 grupy /dziewczęta i chłopcy/, 3 razy w tygodniu 

po 1,5 godz /zakończone 19.12.2014r./) 

 Zajęcia popołudniowe dla dziewcząt i chłopców od stycznia do maja 2015r. (2 razy 

w tygodniu po 1,5 godz., zajęcia prowadzone w ramach inicjatywy nauczycieli) 

 „Lekkoatletyka dla każdego” (dla klas I–III 1 raz w tygodniu po 1,5 godz.), (dla klas 

IV–VI 2 razy w tygodniu po 1,5 godz.) 

 Od czerwca 2015r. w ramach zajęć z „Mulisportu” odbywały się zajęcia zapaśnicze 

dla uczniów naszej szkoły dofinansowane przez Polski Związek Zapaśniczy. 

 Zajęcia z mini piłki koszykowej – dla klas III (1 godz. w tygodniu) 

 Zajęcia sportowe w ramach Karty Nauczyciela – dla klas IV i VI po 2 

godz. w tygodniu 

 

II. ZAWODY SPORTOWE NA SZCZEBLU GMINY 

 Gminne zawody sportowe „Sport i zabawa” dla klas 1–6 – I miejsce 

 „Mikołajkowe Gminne zawody sportowe” dla klas 1–6 –- I miejsce 

 „Miejska Olimpiada Pierwszaków” 

 „Olimpiada Sportowa Szkół Podstawowych” 

 Turniej piłki nożnej „Z Karlina na Wembley” dla klas 1–6 – I miejsce 

 Międzyszkolne zawody zapaśnicze – I miejsce 
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III. ZAWODY SPORTOWE ORGANIZOWANE W RAMACH POWIATOWEGO 

SZKOLNEGO ZWIĄZKU SPORTOWEGO 

 Mistrzostwa Powiatu w Sztafetowych Biegach Przełajowych w Tychowie 

dziewczęta – II miejsce, chłopcy – III miejsce 

 Mistrzostwa Powiatu w Mini piłce koszykowej dziewcząt i chłopców w Białogardzie 

dziewczęta – IV miejsce, chłopcy – III miejsce 

 Mistrzostwa Powiatu w Indywidualnych biegach przełajowych – P. Polański – II m. 

 Mistrzostwa Województwa Zachodniopomorskiego w Indywidualnych biegach 

przełajowych – Patryk Polański 

 Mistrzostwa Powiatu w mini piłce nożnej dziewcząt i chłopców w Białogardzie 

dziewczęta – IV miejsce, chłopcy – II miejsce 

 Festiwal sztafet lekkoatletycznych w ramach projektu „Trzymaj formę” 

– Sztafeta olimpijska chłopców – I miejsce 

– Sztafeta 4 x 200 dziewcząt – III miejsce 

– Sztafeta 4 x 200 chłopców – II miejsce 

 

IV. TURNIEJE SPORTOWE 

 V Turnieju Orlika o Puchar Premiera RP – I miejsce w kategorii chłopcy starsi – 

rocznik 2001/2002 na szczeblu województwa oraz udział w turnieju finałowym 

w Warszawie 

 Wojewódzki finał XV edycji Turnieju „Z Podwórka na Stadion o Puchar Tymbarku” 

w Kaliszu Pomorskim 

– Dziewczęta U-10 – II miejsce  

 

V. ZAJĘCIA TURYSTYCZNO-REKREACYJNE 

W szkole Podstawowej w Karlinie działa Klub Turystyki Pieszej „TRAMP”, w ramach 

którego odbywają się rajdy piesze po bliższej i dalszej okolicy mające na celu zapoznanie 

młodzieży szkolnej z walorami turystycznymi naszego regionu. Rajdy odbywają się zawsze 

w soboty. Każdorazowo bierze w nich udział ok. 100 dzieci i duże grono nauczycieli. 

W roku szkolnym 2014/2015 odbyły się 4 rajdy. 
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VI. OSIĄGNIĘCIA UCZNIÓW NASZEJ SZKOŁY W RAMACH MLUKS KARLINO 

Wojewódzka Olimpiada Młodzieży Białogard 

Mini zapasy – 5-9 lat 

Nowicki Mateusz 25kg – 2 miejsce, Balcerak Oliwia 25kg – 3 miejsce, Juraszek Dawid 27kg 

– 3 miejsce, Oleksik Dawid 28kg – 2 miejsce, Robakowski Damian 34kg – 2 miejsce, Graczyk 

Mikołaj 34kg – 3 miejsce, Long Szymon 37kg – 3 miejsce, Kolczyński Jakub 41kg – 3 miejsce, 

Kołodziej Radosław 46kg – 2 miejsce 

 

Młodziczki – 10 – 11 lat 

Dąbrowska Oliwia 37kg – 1 miejsce 

 

Mistrzostwa Województwa o Puchar Burmistrza Karlina 

Młodzicy: 

35kg – Puch Igor – V m., Gasiński Tomasz – VI m., 47kg – Klepuszewski Maciej – III m. 

53kg – Wieczorek Brandon – VI m. 

 

Młodziczki: 

44kg – Klepuszewska Monika – I m.  

 

Turniej wojewódzki grupy młodzików i młodziczek w Karlinie 

Grupa najmłodsza od 6 do 9lat 

18kg – Gwóźdź Aleksandra – III m, 21kg – Pawlak Mikołaj – III m, 23kg – Pankowska Nikola 

– III m, 25kg – Lange Cezary – III m, 26kg – Juraczek Dawid – III m, 31kg – Siudowski Michał 

– I m, 33kg – Robakowski Damian – I m, 34kg – Kotala Kuba – III m, 42kg – Kolczyński Kuba 

– III m 

  

Grupa młodzik 12-14lat: 

35kg – Igor Puch – V m, Tomasz Gasiński – VII m, 47kg – Piotr Różański – III m, Brandon 

Wieczorek – VII m, Klepuszewski Maciej – VI m, Purgat Michał – V m 

 

Młodziczki 12-14lat: 

37kg – Oliwia Dąbrowska – I m, 48kg – Monika Klepuszewska – I m 

Międzynarodowy turniej zapaśniczy w Pieszycach 

 

Młodziczki 12-14 lat: 

 Monika Klepuszewska 44kg – 1 miejsce 
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Młodzicy 12-14 lat: 

Różański Piotr 47kg – 3 miejsce, Klepuszewski Maciej 53kg – 2 miejsce, Żurawiecki Ernest 

53kg – 3 miejsce, Brandon Wieczorek 53kg – 5 miejsce, Purgat Michał 53kg – 6 miejsce 

 

Ogólnopolski Turniej Młodzików i Młodziczek w Krotoszynie 

Monika Klepuszewska – 1 miejsce, Piotr Różański – 6 miejsce, Maciej Klepuszewski – 7 

miejsce 

  

Ogólnopolski Turniej w Poznaniu 

1 miejsce – Monika Klepuszewska, 2 miejsce – Igor Puch, 3 miejsce – Piotr Różański, Michał 

Siudowski, Natalia Bułka. 

 

Ogólnopolski Turniej w Radomiu 

3 miejsce – Monika Klepuszewska 

Bożena Miśko 

 

 

NASZE OSIĄGNIĘCIA SPORTOWE 
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UROCZYSTOŚĆ ZAKOŃCZENIA ROKU SZKOLNEGO 2014/2015 

 

Uroczyste zakończenie roku szkolnego 2014/2015 odbyło się 26 czerwca 2015r. 

w nowej hali sportowej. Na spotkanie przybyli uczniowie, ich rodziny, pracownicy szkoły 

oraz zaproszeni goście. W tym roku szkolnym po raz pierwszy swoje świadectwa otrzymali 

uczniowie, którzy rozpoczęli obowiązkową naukę w wieku 6 lat. Wszyscy otrzymali promocję 

do następnej klasy. Również w tym roku uczniowie klas VI opuszczali szkolne mury z nowym 

zaświadczeniem Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej, w którym procentowo zostały określone 

wyniki sprawdzianu z języka polskiego, matematyki i języka obcego. Chociaż na tle innych 

szkół średni wynik procentowy nie jest najlepszy, to jednak na gratulacje zasługują wyniki 

indywidualne niektórych uczniów. Najwyższy uzyskany wynik to 98% na 100% możliwych. 

Przed nami czas wakacji, odpoczynku i zabawy.  

Nie zapominajcie o zachowaniu bezpieczeństwa! 

Beata Pawlik 

 

  

  

 

 


